Tancredo Neves, 100, loja 06, Jataí - GO, 75505-123- 
Jatahy Shopping, para satisfazer as prestações 
vencidas e as quais vierem a vencer até a data do 
pagamento, juntamente com os juros convencionados 
e as custas das intimações; os valores das parcelas 
vencidas R$ 23.585,06 (vinte e três mil quinhentos e 
oitenta e cinco reais e seis centavos); valor do débito 
atualizado até 06/06/2018, referente ao Contrato por 
Instrumento Particular de Venda e Compra de Bem 
Imóvel, Financiamento com Garantia do Imóvel por 
Alienação Fiduciária e Outras Avenças, de 
22/07/2013, registrado na matrícula 4584 que tem